বাস্তবায়নকারী: ১. কল্যাণ কর্মকর্তা রেকর্ড শাখা।

আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

(এস এম মাহবুবুর রহমান)

ব্যবস্থাপনা পরিচালক

(অতিরিক্ত সচিব)

ফোনঃ ৯৫৬১৮১৩

ই-মেইলঃ md@bffwt.gov.bd

স্মারক নম্বর-৪৮.০১.০০০০.৪০৭.০৮.০০৭.২১-৫৮৬৮

তারিখঃ ১৬ শ্রাবণ ১৪২৯
৩১ জুলাই ২০২২

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যক্রম গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো:

- ১। মন্ত্রীর একান্ত সচিব, মুক্তিযুদ্ধ বিষয়ক মন্ত্রণালয়, ঢাকা (মাননীয় মন্ত্রীর সদয় অবগতির জন্য)
- ২। সচিব-এর একান্ত সচিব, মুক্তিযুদ্ধ বিষয়ক মন্ত্রণালয়, ঢাকা (সচিব মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)
- ৩।